Es + edis

Es + idis

in od is. vt **Tripes** triped is vt **tripos** tripod is. s: enim pos græce. latine vero pes. **Pro** vocabul. **Loripes** pede ligat. **Gonipes** equus **Tripes** omne id qd hz tres pedes. **Et** hz pes multa pposita qz pponit cū mltis. **Preses** vno mō p pteer alicui vrbis ab alio pstitur. **Altero** mō id est qd eps. **Deles** est pger. **Obles** res pignori data **Refes** q residet in aliquo loco.

Es longam mutabis in is. s: deme quietis

Heredis cereris mercedis vel locupletis.

Magnetis iunges agnetis dicere debes

Hic docet de es pducta. **Et** sententia est auctoris. **In** es pductā nomina mutant es in is ingtō. vt **Gulpes** sedes. **Inde** excipiunt aliq vt patz in textu z qd ā alia excipiunt q nō hntur in textu. **Primo** hoc nomē **Lopes** qd habet ed is pductā **Ecdo** hoc nomē **cepes** ingntū est examē apū qd hz cepid is cur tā. s: qntū id ē est qd cepe hz cepis. **Silt** excipiunt ista noia **Dergetes**. **rapes**. que habent longam et s in gto. **Excipiunt** itē ista noia ppria fm **Palsianū** que habent et s vlt is in gto. vt **Chremes** et is. vt **Chremes** mis. **Laches**. **hermes**. **Et** dicit **Palsianus** q quedā ppria habent et is vlt is. qmā non omnia. **Joannes** em herodes z **diogenes** mutant solum es in is. **Lira** vocabula **Sudes**. **centuynstake**. **Unde**. **Si** vis vt sudes debes **matere** sudes **Se** des nomen. **een** stoel. **Unde** dñā. **Si** sup alta sedes casum pbertabis sedes. **Compres** cum alio pres. hoc est diues **Bagnes** est lapis pciolus habēs virtutē trahendi ferrum. **Lebes** vlt lebera. **een** coperen pot. **Lapes** est pām genus poznatu templi vlt aule in domo. z pro eodem tapeta vlt aperitū. **Ceres** dea frugū seu met fruges. **Unde** sine cerere z libero friger venus. z sic habz cereris. qñq est nomen cuiusdam generis sic habet et is vlt is. **Habet** enim i flacco **Leite** cera. z p istis duobus significat s scribit p c. sed seres scriptur per s. **sunt** populi asyeythiq mites z qetissimi inter se z reliquorum mortalium fugiunt cetis adeo q cerera z gentiū commertia abnuunt. **Arbores** apud hos non solum folia. sed lanam etiam proferunt que ab eis sericum appellatur. **Non** egrediuntur terminos sue generis **Dorum** nomen teste **Plinio**. latine siluarum nobiles sonat.

Cum p̄it i formabit etis. paries tibi testis.

Hic ponit aliā excepptōez a regula (es longam) dicens. que hnt i ante es. hnt etis penultima correpta. vt **paries**. **abies**. **aries**. pauca plura sunt. **Et** si alia inueniant in es habentia i añ s. sunt quinq declinatōis. **Et** nomina ista regulē hnt et s correptā **Paries** pars domus. **een** vrant. **Et** inuenit paries sbum a pario. **Hi** **Est** bonus hic paries tu prope que paries **Aries** quis est mascula. **Hi** **Est** est instrumentū instar mallei. **Hi** **arietare** arietem parit. **Abies** es etis vlt is. **een** dennem boem. **Hi** **Abiegnus**. a. ū. quod p̄inet ad abietem **Hi** **Greca** ista. **Fert** iet s abis fit z ex abies abiet. **Laudianus** z lecta s abies. **Virgilius** vero abiete lecta. **Abiges** autem quod habz gis vlt get s. significat furem vacce.